
Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre (CT) 

tel. 0955864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 
CIR: CBJ873 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E r - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

CUP: F84D23004630006 

1 

 
Giarre, 08/04/2024 
 

Al Personale docente  

Al Sito web dell'Istituto 

Area PNRR “FUTURA La Scuola per l’Italia di domani” 

3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi  

all’Albo pretorio e Amministrazione trasparente 

Agli atti 

OGGETTO: DECISIONE N.  33 - Riapertura termini scadenza avviso pubblico di selezione prot. 3203 del 
19/03/2024  

Progetto: Il CPIA Catania 2 On the WEB                          CODICE CUP: F84D23004630006 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-29829 

CODICE AVVISO/DECRETO - M4C1I3.1-2023-1143 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso di selezione prot. 3203 del 19/03/2024 

VISTA la nota prot. 3799 del 08/04/2024 

VISTO   il verbale della Commisisone 

RILEVATA la necessità di individuare figure interne in qualità di tutor per l’avvio dei percorsi della linea di 
intervento A: “Percorsi didattici formativi e di orientamento per studentesse e studenti”   

tutto ciò visto e rilevato 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.   

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0003806/U del 08/04/2024 18:05

mailto:ctmm151004@istruzione.it
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it
http://www.cpiacatania2.edu.it/


 
 
 
 

 

2 

Art.2 

la riapertura dei termini di presentazione delle istanze di candidatura per la selezione di personale tutor  
interno all’istituzione scolastica per la realizzazione della linea di intervento A: Realizzazione di percorsi 
didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 
all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 
competenze STEM, digitali e di innovazione, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di 
approccio metodologico e di attività di orientamento STEM.  

Art.3 

La procedura di selezione sarà effettuata tramite appositi requisiti di valutazione indicati nel bando. Le 
domande saranno valutate dalla Commissione selezionatrice in base ai criteri indicati nell’avviso.  

Art. 4 

Ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per le fasi 
di programmazione, affidamento e di esecuzione dell’appalto è il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Rita Vitaliti, 
a cui è affidato il compito di curare il corretto svolgimento della presente procedura, in accordo al Programma 
Annuale e alle deliberazioni del Consiglio d’Istituto.   

Art. 5 

Il presente provvedimento verrà conservato agli atti della scuola e pubblicato nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito web della scuola www.cpiacatania2.edu.it (ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 
c.d. “Codice di Contratti”). 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rita Vitaliti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3.c.2, D.Lgs 39/93 

 

 

 

 

http://www.cpiacatania2.edu.it/

